
 
 
 

Välkomna på en dagsutflykt i KONSTENS tecken med  
Landskrona konstförening lördagen den 4 februari 2012. 

 
 

Vi besöker först den stora grafikutställningen UNDER STOR PRESS på 
Dunkers i Helsingborg med verk av internationellt kända konstnärer som 
samarbetat med Ateljé Larsen ‐ ett av världens mest respekterade tryckerier 
för grafik. Utställningen är en resa genom grafikens historia. Kulturministern 
Lena Adelsohn Liljeroth invigde och på vernissagen fanns representanter från 
både svenska och norska kungahusen. Nu är det vår tur! 

 
Vi kommer även att besöka fotoutställningen med den legendariske HASSE 
PERSSON på Konsthallen i Hishult. En konsthall som startades av grafikern Kjell‐
Åke Gustafsson. Arvet bestod av en gästgivaregård, men som konstälskare och 
samlare nöjde han sig inte med att bara röra i grytorna.  
 

Konsthallen har byggts till i flera etapper. Konsten måste finnas, på fler ställen, i fler rum och 
för fler människor! Det finns även en skulpturpark i trädgården. Konsthallen i Hishult har gjort 
sig känd som en konstarena ”som man pratar om”. För den som inte varit här tidigare är detta 
ett tillfälle. För sen vill man bara komma tillbaka…   
 

o Avfärd 09.45. Bekväm turistbuss från Kasernplan i Landskrona.  
o Ca 10.30. Ankomst Dunkers i Helsingborg där det ingår entré och en guidad visning 

enbart för oss på ca 30‐45 minuter.  
o Ca 11.45. Chauffören styr bussen mot Hishult och vi serverar förfriskningar i bussen. 
o Ca 12.45. Ägaren Kjell‐Åke Gustafsson tar emot och serverar oss en härlig lunchbuffé 

inkl. öl eller vatten. (Vin kan beställas på plats.)  
o Ca 13.45. Guidning i Konsthallen av Kjell‐Åke Gustafsson och fotografen Hasse Persson, 

som är på plats just för oss denna eftermiddag. Entré och utställningskatalog ingår. 
o Fika och mingel. 
o Ca 16.00. Hemfärd. 
o Senast 17.00. Beräknad ankomst Landskrona. 

 

 

Bussen tar 38 passagerare, först till kvarn gäller. Arrangemanget kräver minst 15 personer. 

 

Pris medlemmar 550 (icke medlemmar + 250, vilket innefattar ett medlemskap) 

 

Intresseanmälan, annan påstigning, förfrågningar etc. snarast till Landskrona konstförenings 
ordförande Mia Widell på telefon 0708 24 34 11 eller e‐post mia@landskronakonstforening.se 


